

MUNICIPIO DE SAN JUAN GUELAVÍA, TLACOLULA, OAXACA

H. Ayuntamiento Constitucional 2020-2022 Un Gobierno de Trabajo y Bienestar.

> DEPENDENCIA SECCIÓN

: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

OFICIO

: ADMINISTRATIVA. : MSJG/0080/2021

ASUNTO: SOLICITUD.

LIC. LINO AZEVEDO JUNIOR
PRESIDENTE DE PLANETA POR LA PAZ.
P R E S E N T E.

AT'N: C. GABRIELA ALCÁNTARA GARCÍA. COORDINADORA DE PLANETA POR LA PAZ EN MÉXICO.

EL QUE SUSCRIBE **C. ELOY MANUEL BALTAZAR LÓPEZ**, EN CALIDAD DE PRESIDENTE MUNICIPAL DE SAN JUAN GUELAVÍA, TLACOLULA, OAXACA, SEÑALANDO COMO DOMICILIO PARA OÍR Y RECIBIR TODO TIPO DE NOTIFICACIONES EL UBICADO EN EL PALACIO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO ANTES MENCIONADO, CON NÚMERO TELEFÓNICO OFICIAL: 55-3-82-10, ANTE USTED CON EL DEBIDO RESPETO COMPAREZCO Y EXPONGO:

POR MEDIO DE LA PRESENTE ME DIRIJO A USTED PARA PRESENTAR A NUESTRA A LA C. ROSARIO MARTÍNEZ GARCÍA, ORIGINARIA DE NUESTRA COMUNIDAD PARA PARTICIPAR EN EL PROYECTO MUESTRA CULTURA BANDERA DE PAZ 2021, QUIEN A TRAVÉS DE SU PARTICIPACIÓN DARÁ A CONOCER NUESTRA LENGUA ZAPOTECA, ARTESANAL Y GASTRONOMÍA ANCESTRAL Y MILENARIA.

SIN OTRO PARTICULAR Y NO DUDANDO DE SU ACEPTACIÓN DE PARTICIPACIÓN DE NUESTRA CIUDADANA, LE ENVIÓ UN CORDIAL SALUDO.

SAN JUAN GUELAVÍA, TLACOLULA, OAXACA A 26 DE FEBRERO DEL 2021.

A T E N T A M E N T E.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

H. AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN GUELAVIA, TLACOLULA, OAX.

C. ELOY MANUEL BALTAZAR LÓPEZ.

PRESIDENTE MUNICIPAL: O CALA

MUNICIPAL Mpio. San Juan Guelavia

Otto, Tlacolula, Oax.

2020 - 2022